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En ook de radiozenders van NPO, France, BBC en WDR.
Het volledige aanbod vind je in de zenderlijst op de achterzijde.

DOCU ENTERTAINMENT
95 . R o :
ar H ewe @~ B wiip
per mazn
PLAY MORE
» ) Cinema
Play bij je Telepet TV, da's LIFESTYLE @PI.A\'IIORI
zoveel topseries om fan Kicks
van te worden E PLAY MORE
1. Destrafste internationale " Relax
en lokale series PLAY MORE
X . Black
2. Alle nieuwe HBO-series KIDS
tegelijk met de VS nickToons
exclusief in Vlaanderen @ nickmusic
bijonste zien.
3. Films en series voor
baby’s, kids en tieners MusIC ADULT
4. Herbekijk tv-programma’s + 32 zenders
tot 7 dagen na hun ‘m. mezzo STINGRAY E
uitzending met Terugkijk TV Music e
5. Kijken op tv, laptop of PENTHOUSE
smartphone met de Yelo -
Play-app via 3G, 4G en wifi. SPORT
Endatin heel de EUL
En een pak extra themazenders. SSERRSS
Meer info op telenet.be/play I I

Play More da’s, zoveel topfilms
en series om fan van te worden

1. Etke maand een nieuwe lading
recente blockbusters

2. Destrafste internationale en
lokale series

3. Alle nieuwe HBO-series tegelijk
met de VS exclusief in Vlaanderen
bijons te zien

4. Films en series voor baby'’s, kids
en tieners

5. Exclusieve kanalen met non-stop
films en series

6. Herbekijk tv-programma’s tot 7 dagen
na hun uitzending met Terugkijk TV

7. Kijken op tv, laptop of smartphone
met de Yelo Play-app via 3G, 4G
enwifi. En dat in heel de EU!

En een pak extra themazenders.

Meer info op
telenet.be/playmore

24*

permaand

A

STINGRAY

Music

Total Hits UK, Stingray Specials, Dancefloor Fillers, 70s, Chillout,
Reggae Vibra, Headbangers, Rock Anthems, Freedom, Jazz Classics.

Beleef sport zoals nooit tevoren

1.

AN wN

w0 N O U

. Belgisch voetbal

. Premier League, La Liga, Serie A, Eredivisie, Bundesliga, .. @
Spoits

PLAY SPORTS

Sports Sports
GOLF

Het grootste sportaanbod met de strafste Belgen op 9 HD kanalen

. Veldrijden met Telenet UCI Wereldbeker, Telenet Superprestige en

exclusieve losse crossen

. Motorsport met Formule 1, MXGP motorcross en WRC rally

. Tennis, basketbal,..
24/7 golf kanaal ELEVEN

. De beste omkadering met presentatoren Karl Vannieuwkerke en Es?ms @
Gilles Decoster E EhEHEY E Ly VANAF

. De strafste kijkervaring: tot 7 dagen terugkijken en met de app Em’mg a5
kijk je altijd en overal, spoel je hoogtepunten terug, krijg je extra SPORTS | <19 .

per maa

camerastandpunten en real time rider tracking.

X-PASSION
PENTHOUSE

e —

@ porceLTy

+ Onbeperkt toegang
tot onze brede waaier

van erotische films op
aanvraag
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BASISAANBOD

TELEVISIEZENDERS

001 vtm I}

002 &én o)

003 VIER D&
004 Canvas D]

005 Q2 D]

006 VIF D&
007 Vitaya D]

008 ATV (Antwerpen)

008 AVS (Eeklo) HD
008 AVS (Gent) HD
008 AVS (Oudenaarde) HD
008 Focus (West-VL.) HD
008 TV Qost (Dendermonde) HD
008 TV Oost (Sint-Niklaas) HD
008 Ring TV

008 ROB (Vlaams-Brabant)

008 RTV (Geel)

008 RTV (Herenthout)

008 RTV (Mechelen)

008 RTV (Turnhout)

008 no télé (Komen)

008 WTV (West-Vlaanderen) HD
008 TV Limburg (Limburg)

009 CAZ HD

010 KanaalZ HD

011 Play SportsDemo  HD

012 Ketnet [D)]

013 FOX HD®

014 ZES D]

015  Discovery VL HD»

016  Nat. Geographic ~ HD ¢%)

o7 TLC HD+»

018 Comedy Central HD»

019 MTV Ho [
020 Njam! HD®

021 VICEtv HD®

022 PlattelandsTV. ~ HD

026  BBC Entertainment D)

029 DisneyChannelVl. HD %)

030 vtmKIDSJR D]

031 Nickelodeon/Spike  HD D[ 1
032  NickJr D&
033 BabyTV o)

034 vtmKIDS D)

037 MENTTV HD »

038 Disney Junior (D]

039 Q-music HD @
040 TV Plus HD
042 vlaamsparlementtv HD

043 Cartoon Network HD #¥)

044 Xite

(D Heb je Play of Play More? Van deze zenders kan je bepaalde programma’s gedurende 7 dagen herbekijken of herstarten op je tv.
met de Yelo Play-app of yeloplay.be via elke wifi, 3G of 4G. Deze zenders kan je overal in Belgié live bekijken met de Yelo Play-app of yeloplay.be via Telenet-wifi, 3G of 4G. U Deze zenders kan je live kijken
maar ook gedurende 2 maanden de opnames bekijken via de Yelo Play-app of yeloplay.be, via je eigen Telenet-internetverbinding thuis. Meer info over Yelo? Surf naar telenet.be/yelo.

op de Yelo Play-app en yeloplay.be

045
050
051
052
062
100
101
102
120
121
130
131
132
133
134
135
137
138
140
150
151
152
153
154
155
156
158
159
170
171
175
176
177
180
181
184
185
187
188
190
191
192
210
21
314
354
401
402
403
404
405
407
410
41

q

Dobbit TV
Stingray Classica
Eclips TV
OUTtv

BBC One HD
NPO1

NPO 2

NPO 3

BBC One
BBC Two
LaUne

La Deux
RTLTVI
ClubRTL
Plug RTL
AB3

HD®
D]
HD
»
HD
HD
HD
HD

HD
HD&» [T
HD &[T
HD 3
HD 3
HD
HD®

Radio Contact Vision

La Trois

LN24

TF1

France 2
France 3
France 4
France 5

ARTE Belgique
TV 5 Monde
France O
Sundance TV FR
ARD

ZDF

RTL Television
VOX

n-tv

RAI'Uno

TVE Internacional
TRT Turk

TV Polonia *
Mediaset Italia

HD [

HD [
HD @
HD [
HD @
HD [
HD
HD
HD @)
HD
HD
HD

The Israéli Network
Play Sports Dagpas D)

2M Maroc
AlMaghreb TV
Eurosport 1
Eurosport 2
Shorts TV
Animal Planet
CNN

CNBC Europe
BBC World News
Al Jazeera English
Euronews
Bloomberg

RT

CGTN

HD
HD+®
HD®
HD+»
HD

[

RADIOZENDERS

881
882
883
884
886
887
888
890
891
892
893
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
909
910
an
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
926
927
928
929
930
935
941
942
943
945

NPO 3FM

NPO Radio 1

NPO Radio 2

NPO Radio 4
France Culture
France Inter
France Musique
BBC Radio1

BBC Radio 2

BBC Radio 3

BBC World Service
WDR 2

WDR 3

WDR 4

WDR S

1LIVE

Radio 1

Radio 2 Vlaams Brabant
MNM

Studio Brussel
Klara

Klara Continuo
MNM Hits

VRT NWS

De Tijdloze
Q-music radio
JOEfm

Radio Maria
TOPradio

Radio 2 Antwerpen
Radio 2 Limburg
Radio 2 Oost Vlaanderen
Radio 2 West Vlaanderen
Radio Nostalgie
ROXX

La Premiére
VivaCité

Musiq3

Pure FM

Classic21

Bel RTL

Radio Contact
Mint

Radio France Internationale
Family Radio

BRF1

Hit FM

Zen

NR)

Radio Judaica

STINGRAY MUSIC

990
991

992
993
994
995
996
997
998
999

Total Hits - UK
Stingray Specials
Dancefloor Fillers
70's

Chillout

Reggae Vibra
Headbangers
Rock Anthems
Freedom

Jazz Classics

PLAY SPORTS

200
201
202
203
204
205
206
207
208
212
213
214
366

Play Sports 1 »
Play Sports2 ~ HD )
Play Sports3  HD )
Play Sports4  HD )
Play Sports5  HD )
Play Sports6  HD )
Play Sports7  HD )
Play Sports8  HD )
Play Sports Golf HD %)
ElevenSports1 HD ) [
Eleven Sports2 HD @) [T
Eleven Sports3 HD @) [
Extreme Sports »

DocCu

350
351

352
353
355

Discovery World

D

Discovery Science
History

National Geographic
WILD HD»

DOHD

LIFESIYILE

363

E! Entertainment HD

KIDS

3N
372
380

Boomerang )
Nick Toons D]
Nick Music

musIC

381
383
384
950
951
952

VH1

MTV Live
Mezzo
Classical Greats
Classical Calm
Classical Orchestral

HD
0d

953
954
955
956
957
958
959
960
961

962
963
964
965
966
967
968
969
970
97

972
973
974
975
976
977
978
979
980
981

Belpop

Chansons

Sitk

Ultimate Urban
Bass, Breaks & Beats
Groove (Disco & Funk)
Drive

All Day Party
World Carnival
Indie Classics

Rock n’ Roll
Classic Rock
Strictly 60's

80's

90's

R'n'B & Soul

Hip Hop

Cool Jazz

Blues

Hot Country
Cocktail Lounge
Revival

Schlager

Turk Muzigi

Total Hits France
Total Hits ltaly
Total Hits Nordic
Total Hits Spain
Total Hits Germany

SPORT

366

PLAY MORE

Extreme Sports &)

FILM & ENTERTAINMENT

300 PlayMoreCinema HD#» [
302 PlayMoreKicks  HD® [
303 PlayMoreRelax HD® [
305 PlayMoreBlack HD® [
310 BBC First HD+»
DocCuU

350 Discovery World w
351 ID »
352 Discovery Science ¥
353 History w»
355 National Geographic

WILD HD®

LIFESTYLE

363 ElEntertainment HD

Deze zenders kan je overal in Belgié maar ook andere EU-landen live bekijken

Deze zenders zijn ook in HD

KIDS

371  Boomerang
372 Nick Toons
380 Nick Music

MusIC

381 VHI

383 MTV Live

384 Mezzo

950 Classical Greats
951  Classical Calm
952  Classical Orchestral
953  Belpop

954  Chansons

955  Silk

956  Ultimate Urban

957  Bass, Breaks & Beats
958  Groove (Disco & Funk)
959  Drive

960 All Day Party

961  World Carnival

962 Indie Classics

963 Rock n’ Roll

964 Classic Rock

965  Strictly 60's

966 80's

967 90's

968 R'n'B & Soul

969 Hip Hop

970  Cool Jazz

971 Blues

972 Hot Country

973 Cocktail Lounge

974 Revival

975  Schlager

976  Turk Mizigi

977  Total Hits France

978  Total Hits Italy

979  Total Hits Nordic

980 Total Hits Spain

981  Total Hits Germany

SPORTS
366  Extreme Sports »
ADULT

800 Playboy TV
802 Penthouse Passion

L)

HD

[

HD
HD

PASSION XL

810  X-Passion

812 Penthouse Gold HD
813 Dorcel TV HD
700 Bel HD
701 BeCiné HD
702 Be Séries HD
705 Bel+1

706  Ciné+ Premier HD
707 Ciné+ Classic HD
708 Ciné+ Frisson HD

BE TV SPORT

710 VOO Sport World 1 HD
711 VOO Sport World 2

712 VOO Sport World 3

725  ElevenSports 1FR HD
726 Eleven Sports 2 FR HD
727 Eleven Sports 3 FR HD
720 VOO Sport 1 HD

721 VOO Sport 2
722 VOO Sport 3
723 VOO Sport 4
724 VOO Sport5

OPTION FR

157 TV Breizh HD
220 Eurosport.FR

406 LCI

510  Discovery ChannelFR  HD

511 National Geographic FR
610  Nickelodeon FR
611 Nick]JrFR

Afhankelijk van uw regio al dan niet beschikbaar.
* Zendernummering HD Digicorders en HD Digiboxen

Inhoud en prijzen van deze folder zijn incl. btw
en geldig onder voorbehoud van wijzigingen,
vergissingen en materiéle fouten.





